AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PROCESOR AMD AM4 RYZEN 5
5600X 6C/12T 3.7GHZ/4.6GHZ TRAY
95W BREZ GRAFIKE BREZ
HLADILNIKA
183,99€
SKU: R5-5600XB
Procesorji, Procesorji AMD AM4, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
Splošno
 Vrsta Izdelka Procesor
  Procesor
 Tip / Form Factor AMD Ryzen 5 5600X
 Število Jeder 6-core
 Število Niti, 12 navoje
 Začasni 32 MB
 Začasni Pomnilnik PodrobnostiL3 - 32 MB
L2 - 3 MB
 Procesor Diod 1
 Ura Hitrost 3.7 GHz
 Max Turbo Hitrost 4.6 GHz
 Združljiv Procesor Vtičnica Stojalo AM4
 Proizvodni Proces, 7 nm
 Toplotne Design Moč 65 W
 PCI Express Revision 4.0
 Značilnosti Arhitekture AMD StoreMI Technology, AMD Ryzen Master Pripomočka, AMD
Ryzen VR-Pripravljen Premium
  Razno
 Vrsta Paketa OEM/pladenj
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.